

Dezember Aktion

Kräuter-Gemüse Dukaten

Art. 1300
2,5 kg/Pkg.



17,58 €/Pkg.
7,03 €/kg

Kaspresknödel

Art. 3930
300 g/Pkg.



2,38 €/Pkg.
7,94 €/kg

Rösti-Taler

Art. 9013
2,5 kg/Pkg.



8,76 €/Pkg.
3,5 €/kg

Gemüselaibchen paniert

Art. 5820
2,5 kg/Pkg.



23,39 €/Pkg.
9,36 €/kg

Kartoffelkroketten

Art. 9001
2,5 kg/Pkg.



8,23 €/Pkg.
3,29 €/kg

Rotkraut

Art. 4780
1,5 kg/Pkg.



6,77 €/Pkg.
4,51 €/kg

Europa-Mix

Art. 4466
2,5 kg/Pkg.



10,43 €/Pkg.
4,17 €/kg

Prinzessbohnen

Art. 4213
2,5 g/Pkg.



8,23 €/Pkg.
3,29 €/kg

Maronipüree

Art. 4804
800 g/Pkg.



9,28 €/Pkg.
11,60 €/kg

Himbeer-Mascarpone Palatschinke

Art. 705
5 Stk./Pkg.



4,96 €/Pkg.
9,92 €/kg

Mini-Cremeschnitte

Art. 20223
625 g/Pkg.



14,02 €/Pkg.
22,44 €/kg

Schokoladen Soufflé

Art. 13960
3 Stk./Pkg.



6,96 €/Pkg.
23,21 €/kg

Schnäppchen:

5055 Bauernland Erdäpfelknödel vegan	2,1 kg	€ 9,50
12073 Bauernland Rauchkuchelnödel	2,5 kg	€ 19,50
35891 Bauernland Pilz-Erdäpfelstrudel	750 g	€ 8,50
5062 Toni Kaiser Germknödel 2er	340 g	€ 2,00